*43604.1
*43604.2
*43605.1
*43605.2

*43611.1
*43612.1
63627
*63627.1
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Replacement Parts
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Motor komplett

Motor assembly
Haftringsatz

Traction tyre set

Schraube M 2 x 4
ScrewM2x 4

Schraube M2 x 6
ScrewM2x6

Schraube

Scraw

Feder

Spring

Zahnrad 2=17

Gear T=17
Schneckenzahnrad doppelt
Worm gear double
Schnecke

Worm

Schneckensatz komplett
Wormset assembly
Kardangelenk

Cardan joint

Kardanschale lang

Cardan bearing fong
Kardanwelle

Cardan shaft

Kardanwelle kurz

Cardan shaft short
Kardanhdise

Cardan collar
Kardanschale kurz

Cardan bearing short
Kupplungskammer
Coupling chamber
Universalkupplung
Universal coupling
Radkontakt

Wheel contact

Radsatz

Wheelset

Radsatz ohne Zahnrad
Wheelset without gear
Drehgestelideckel

Bogie frame cover
Getriebeteil

Gear part

Getriebeboden

Gear bottom
Getriebedeckel

Gear cover
Motorabdeckung

Motor cover

Drehgestell mitte fir 43604.2; 43605.1;
Bogle frame middle assembly
for 43604.2; 43605.1
Drehgestell mitte fiir 43604.1; 43611.1;
43612.1; 63627; 62627.1
Bogie frame assembly middle for
43604.1; 43611.1; 43612.1; 63627
63627.1

Sch deckel m. Stabili eder

Worm cover

Schienenraumer offen

Cow catcher open

Drehgestell chne Haftringe fiir 43605.2
Bogie frame without traction tyre

for 43605.2

Drehgestell mit 2 Haftringen

fior 43605.2

Bogie assembly with 2 traction tyre
for 43605.2

Radsatz mit 2 Haftringen

Wheeilset with 2 traction tyre
Zuriistbeutel

Bag with accessories

Zuristbeutel Griffe

fir 43604.1; 43604.2; 43605.1

Bag with accessories handlle

for 43604.1; 43604.2; 43605.1
Drehgestell chne Haftringe

fir 43604.2; 43605.1

Bogie assembly withou! traction tyre
for 43604.2; 43605.1

Drehgestell mit 2 Haftringen

fiir 43604.2; 43605.1

Bogie assembly with 2 traction tyre

for 43604.2; 43605.1

Drehgestell ohne Haftringe fir 43611.1;
43612.1; 63627, 63627.1; 43604.1
Bogie frame without traction tyre for
43611.1; 43612.1; 63627, 63627.1,
43604.1

Drehgestell mit 2 Haftringen

fur 43611.1; 43612.1; 63627.1; 436041
Bogie frame with 2 traction tyre

for 43611.1; 43612.1; 63627.1; 43604.1
Zuristbeutel Griffe fir 43605.2;
43611.1; 43612.1; 63627; 63627 .1
Bag with accessories handle f. 43605.2;
43611.1; 43612.1; 63627; 63627.1
Drehgestell mitte fir 43605.2

Bogie frame middle for 43605.2

85060
85622
B5670
85672
85704
86202
86418
86419
86704
86976
87206
87015
87073
87123
87128
87129
89266
89282
8993
90506
90508
94649
94663
94664
94665
107842

97499

97540

107456
107458

107459

1074860

107463

107465

107466

107472

107473

107514

107515

97496

107843
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20

55

55

55

55

55

@ o. Abb. / na ill
Motorabdeckung

Motor cover

Einbau Art. 85060
Montageschritte: B3, D1 - nach der dem

Ersatzmotor beiligenden Anleitung durchfithren!

0. Abb. / no ili.
Kardanschale lang

Cardan bearing long
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@@@ 0. Abb. /no ill
Drehgestell mitte komplett

39

Bogie frame assembly middie

—®
—®

Bag with accessories

0. Abb. /no ili.
Schienenraumer offen

@ 0. Abb. / no il
Zuriistbeute! Griffe

Bag with accessories handle
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